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Hulusi Akar ne yapmak istiyor

Dünden beri telefonlarımız susmuyor, mesajlar durmuyor: 

Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın, Odatv ile Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız’a açtığı 250 bin liralık davayı

duyan binlerce okurumuz ve dostumuz destek açıklaması yaptı. Maaşından, zor günler için biriktirdiğinden alıp bu dava

için vermek isteyen, kampanya yapmak için kolları sıvayan, hukuki destek için elini taşın altına koyan binlerce yürek…

Ne desek eksik kalır; iyi ki varsınız. 

Asıl konuya gelmeden, şunu yazmasak olmaz: 

250 bin lira nedir? 

Hulusi Akar, sırt çevirdiği silah arkadaşlarının Balyoz kumpasında hukuksuzca hapis yatması karşılığında bile bu kadar

tazminat alamadığını bilir mi? 

Akar, geçtik avukat bedelini, maaşının neredeyse yarısını bu kadar yüksek miktarlı bir davanın sadece mahkeme

masraflarına ödedi. Bu nasıl bir zenginliktir? 

Gelelim meselenin en önemli tarafına: 

Hulusi Akar aslında ne yapmak istiyor? 

Onlarca ölüm tehdidi alan, Ergenekon zulmünü gören, FETÖ’nün Silivri hücrelerine attığı, alçakça kumpaslar kurduğu

Müyesser Yıldız’ı ve Odatv ekibini davayla susturamayacağını bilmez mi? 

Bilmez mi, bizim sadece ve sadece gazeteciliğe biat ettiğimizi. 

O halde nedir asıl dert? 

Ne yani, Türkiye yakın tarihinin en kritik günü olan 15 Temmuz darbe girişiminin davalarını takip etmeyecek miyiz? 

Ne yani, o davalarda resmi duruşma tutanaklarına kadar yansıyan ifadeleri milyonlarca okurumuza aktarmayacak

mıyız? 

Ne yani, dava dosyalarında gerçeği aramayacak mıyız? 

Gazetecilik budur. 

Belli ki… 

Hulusi Akar, FETÖ ve 15 Temmuz davalarında yaşananların duyulmasından rahatsız. 

Ve dahası, mahkemelere “bu konulara girmeyin” mesajı vermek istiyor. 

Açtığı “muhtıra” gibi bu tazminat davasıyla, aslında mahkemelere “kurcalamayın, gerçeği aramayın” diyor. 
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Bunu da yine “hukuk” kılıfıyla yapmaya çalışıyor. 

Yani aslında… 

Hulusi Akar’ın bu davası, bir mahkemeyi başka bir mahkemeyle baskı altına alma girişimidir de… 

Odatv kumpasında mahkemede haykırmıştık; haklı çıktık, yine söylüyoruz: 

“Gerçek yürüyor, onu hiçbir şey durduramayacak!” 
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